
 
BIURO RADY IVHEJSKIEJ

W PSZCZYI‘J I E

WPŁYNĘŁO

   Uma MM.?” Podpls ...W” ........ EEQIIŚKI

iŚ.".ii.':.'::.'.':::::::s'UZĘWQWV F”

UCHWAŁA NR .................... Dan'usz Skmbo!

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków w budżecie gminy a rok 2024,

które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.),

art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem

roku budżetowego 2024:

1) w dziale 600. rozdział 60016:

- „Projekt rozbudowy uI. Bobrów w Wiśle Małej” - 185.730,00 zł,

— „Projekt rozbudowy uI. Przyśniczej w Jankowicach” - 178.350,00 zł,

- "Projekt rozbudowy uI. Kasztanowej, uI. Goli i ul. Piotra Skargi w celu

budowy ścieżki rowerowej od ul. Turystycznej do Ośrodka Sportów Wodnych

W Łące" - 202.027,50 zł,

2) w dziale 921, rozdział 92120:

- „Prace konserwatorskie zespołu grobów książęcych z rodu AnhaIt-Kóthen na

terenie parku pałacowego w Pszczynie" — 494.989,89 zł.

§ 2. Ustalié plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2024, zgodnie z poniższą tabelą:

 

Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

 

    
   

Dział Rozdział | § I Nazwa Kwota w zł

600 Transport i łączność 566.107,50
60016 Drogi publiczne gminne 566.107,50

Wydatki inwestycyjne jednostek 566.107,50
6050 .

budzetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 494.989,89
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 494.989,89

6050 Wyd-atkl Inwestychne Jednostek 494.989,89

budzetowych

Wydatki ogółem: 1.061.097,39
 

§ 3. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa

w § 1, a ktére nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, na dzień

30.06.2025 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

projnkf uchwaly opracował
€

/dział/Refe LDKGI

,M ..\?,a- ROLHLZMC.‘
l

l ..............
.......

.....................
............

 

!elny podpis

BUR T R/Z

Dan‘usz Skrobol

Sprawdzono pod względem prawnym

 

   

 

   
J.’ '.

.".qu/[ -

 

  
era ix”

/

 

Projekt Strona 2

 



UZASADNIENIE

Zasadą gospodarki budżetowej jest wygasanie wydatków z upływem roku

budżetowego. Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może w drodze uchwały ustalić

wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem 2024 r., a które związane są

z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub, które zostaną

zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego, w ktérym dokonano wyboru wykonawcy.

Środki finansowe w wysokości 1.061.097,39 zł będą zgromadzone na

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego, atermin

zakończenia realizacji zadań upływa 30.06.2025 r.

BURMI

„/
/

Dariusz Skra%

 

Projekt Strona 3


